
  Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Университетский колледж» 

(АНО ПО «Университетский колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

        «29» октября 2025      № 31-O 

Москва 

О зачислении граждан на 1 курс  

для обучения на места с оплатой  

стоимости обучения на 2025/2026 учебный год 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ                         

от 02 сентября 2020 г. № 457 (в ред. приказа Минпросвещения РФ от 28.10.2024 № 750); Правилами 

приема п.5.2. договоров на оказание платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования; уставом АНО ПО «Университетский 

колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности   31.02.01 Лечебное дело 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности   31.02.07 Стоматологическое дело  

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Абгарян Милена Арменовна 

2.  Данилова Серафима Ишоевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов среднего 

звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании 

платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих согласно 

спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

по специальности 40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Боев Руслан Абдусамадович 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Сарфирозова Зарангез Гулмахмадовна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Клопков Ангелина 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Краюшкина Марина Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.11.2025 19:59:55
Уникальный программный ключ:
5e608be07b9761c0a5e2f0e4ccddbb2e4db1e603



Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности   42.02.01 Реклама 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Новикова Анастасия Дмитриевна  

Основание: Решение приёмной комиссии от 03.09.2025, Протокол №03 

6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

                                   по специальности   40.02.04 Юриспруденция 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

7. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):               

по специальности   31.02.01 Лечебное дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Чекиева Сабина Исаевна 

          Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

8. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности   40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.   Арендаренко Ангелина Ивановна 

2.  Маклакова Софья Евгеньевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

9. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности   40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

3.  Баламирзоева Бисен Бахтияровна 

4.  Мироникэ Павел 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Науржанов Заур Аскербиевич 

3.  Рябкова Татьяна Павловна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Павлов Селиг Артемович 



10. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов) 

по специальности  43.02.16  Туризм и гостеприимство 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Триобчук София Олеговна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

11. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Некрасова Мария Александровна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

12. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

по специальности  43.02.16  Туризм и гостеприимство 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

13. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год следующих поступающих 

согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

по специальности   40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Ахмадуллина Зарина Загитовна 

2.  Левагина Кристина Евгеньевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2025, Протокол №05 

          14. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

           

 

 

 

 

 

 

   

    Директор                                                                               Панарин А.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Шалдикова М.А. 

+7(495) 673-74-05 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Власова Каролина Дмитриевна 


